Joannes Péchy parochus conqueritur de violatione festorum ab acatholicis non secus ac catholicis attentata. Inkeenses porro in praestationibus suis morosos ad explendam obligationem suis viis adigi petit. - 18 sept. 1823. - 4o/82. ✓

Parochus Péchy abusu circumjacentium pagensium diebus dominicis et festis pro melioratione viae Knizsaensis per parochiam suam lapides transportantium obicem poni instat. 4 martii 1826. - 4o/83. ✓

Parochus de intentione Antonii Inkey circa inducendam in ordine Divinorum mutationem, Eppum certiore reddit. - 1 julii 1829. - 4o/84. ✓ M. P.

Parocho circa commorationem Joannis Berecz in Iharosberény qua capellani domestici futiram considerationes suas depromenti, pro directione agendorum norma praescribitur. - 5 febr. 1831. - 4o/85. ✓

Joannes Inkey capellanum domesticum dari petit ad Iharosberény. - 17 febr. 1831. - 4o/86. ✓

Acta occasione Visitationis exhibita: instantia Iharosberényiensium pro minuatione cultivationis agrorum parochialium; Liszóensium pro adfiliatione parochiae Kanizsaensis supplicantium; tabella super proles mixti matrimonii. - 5 junii 1831. - 4o/87. ✓ M.

Parochus Kanizsaensis pro ratificatione submittit contractum Liszóensium cum franciscanis Kanizsaensibus initum. - Parocho Iharosiensi transmittitur copia hujus contractus jam ratificati cum eo: ut is quoque eo intendat, quo inita haec provisio fidelium Liszóensium optatum effectum sortiatur. - 11 julii 1831. - 4o/88. ✓ M. P.

Contractus submittitur guardianò et ejus curae defertur, ut patrem exemplarem et solertem quavis tertia dominica emittat, etquidem eundem patrem stabiliter. - 11 julii 1831. 4o/88. ✓

Joanni Mészáros capellano domestico Iharosberényiensi per Eppum declaratum, eidem interimalem parochiae Mura-keresztur administrationem concedendam fore, dum de ejusdem linguae croaticae ibidem adhuc vigentis peritia ex ejus fidedigna relatione constiterit. Idemque provocatus ad dandam quoad materialia dirutae ecclesiae Récseiensis antiquae adaequatam informationem. - 1 aug. 1832. - 38/162.

Parochus interpellat Vic. Gen. quatenus eidem admittere velit, ut restantia ecclesiae suae interusura 600 Fl efficiantur, mox deponenda, sibi in diversis generis internam dictae ecclesiae superlectilem comparandam, cujus eadem indigentiam habet, convertere liceat. - 8 julii 1833.- 40/89.

I s z k a s z e n t g y ö r g y .

Baro Ladislaus Amadé querelas deponit contra franciscanos et capuccinos, quod sedecimam in Szentgyörgy occupaverint. - 15 dec. 1745. - 1/61. ✓ M.

Baro Ladislaus Amadé rogat Eppum, ut matri ecclesiae Szentgyörgy etiam filiales ad succurrendum impellat. - 28 sept. 1755. - 1/62. ✓ M.

Comes Gabriel Eszterás in Iszkaszentgyörgy capellam se exstruisse in sua residentia refert, petit facultatem, ut pro se et suis hospitibus Divina peragi possint. - 15 jun. 1762. - 1/63. (2)

Antonius Tana parochus querulat contra protestantes Mohaenses. - 1774. - 1/64. ✓

I s z k á z .

Visitatio exemptae ecclesiae et parochiae Iszkáz et filialium annexarum peracta per Carolum Eszterházy praepositum de Promont. Strigoniensi, Celsissimi Principis et Archiepiscopi Strigoniensis delegatum peracta. - 21 sept. 1754. - 4/29. ✓ P

Relatio de fundo ecclesiarum parochiae. /Felső, Alsó et Középiszkáz, Csósz, Kiszöllős/. - 12 sept. 1785. - 10/35 ✓
Csószzienses pro parcho instant. - 1786. - 10/36. ✓ M

Josefus Horváth Cottus Wesprim. Tab. Jur. Assessor cooperaturam in parochiam hanc inducendam altissimas dispositiones pro statu notitiae et directionis communicat. - 28 julii 1788. - 8/114.

Propositio de parochia. - 1789. - 10/37. ✓

Inventarium ecclesiarum. - 1789. - 10/38. ✓ P

Pro vacante parochia Exc. Consilio proponitur Joannes Matovics. - 23 maji 1801. - 16/48. ✓

Joannes Matovics parochus quo rationes ecclesiae suae accurate concinnare possit, punctum testamenti Ladislai Barsay summam pro Sacris in ecclesia sua depositam complectens sibi submitti orat. - 1 sept. 1802. - 16/49. ✓

Pro conscribendis proventibus parochiae homo dioecesanus exmitti petitur. - 25 nov. 1805. - 16/50. ✓ M

Pro vacante parochia proponuntur: Antonius Vlasics, Franciscus Simon et Josefus Prêmes. - 6 apr. 1808. - 16/51. ✓

Antonius Vlasics investitus. - 14 maji 1808. - 16/52. ✓

Instantia Csószziensium pro restauratione vetustate collapsae ecclesiae Exc. Consilio recommendata. - 30 jul. 1808. - 16/53. ✓

Parcho assignantur supplementales 19 Fl 56 xr. - 2 aug. 1808. - 16/54. ✓

Parochus nobilem Berecz in parochia sua scandala scandalis cumulantem coerceri petit. - 8 maji 1810. - 16/55.

P.
✓

Instantia parochi Exc. Consilio porrecta pro reparatione supellectilis ecclesiae suae. - 10 nov. 1811. - 23/44.

✓

Specificatio rerum ~~et~~ e substantia Joannis Matovics pro fundo instructo assignatarum. - Sine dato. - 23/45.

✓

Libellus supplex parochi fine impetrandi pro comparanda s. supellectile aliisque ecclesiae necessitatibus requisitis subsidii ad Exc. Cons. directi. - 12 jan. 1812. - Acta Seminarii 9/86.

Conscriptio et dimensio geometrica agrorum et pratorum occasione regulationis parochi in Iğkáz, Csósz et Kiszöllős assignatorum. - 10 dec. 1814. - 23/46.

M.
✓

Erga expositionem parochi Vlasics pro damno ecclesiae Kiszöllősiensi per dimensionem geometricam recens illato reparando apud Exc. Consilium preces interpositae. - 21 apr. 1815. - 23/47.

✓

Parochus suo et ludirectoris Csószsiensis juri per inaequivalentiam pratorum occasione novae regulationis sauciato medelam adferri supplicat. - 20 aug. 1816. - 23/48.

M.
P.
✓

Parochus de defectu falcidiae in prato parochi et ludimagistri, per novam tenutorum regulationem enatae questus, pro procuranda redintegratione supplicat. - 20 febr. 1817. - 23/49.

✓

Projectum filialis Kerta in matrem evehendae. - 22 apr. 1817. - 23/50.

M.
✓

Rescriptum Officii Vic. quo Exc. Cons. interpellatur fine relaxationis llo Flrum pro communitate Csószsiensi in adaptationem et colorationem altaris ex cassa dominali Fundi Religionis expensorum. - 30 dec. 1822. - 33/37.

✓

Antonius Vlasics parochus instantiam suam fine restaurandae ecclesiae Kiszöllősiensis ad Exc. Consilium porrectam promoveri orat. - 1 julii 1829. - 33/38.

✓

Pro vacante parochia propositio facta est. 2 maji 1832. -
33/39. ✓

Franciscus Pintér in beneficium investitur. - 15 maji 1832.
33/40. ✓

Parochus nunciat Közép et Alsóiskázienses introductionem ludimagistri proles suas scholam Felsőiskáziensem relicturas instituturi, in intentis habere, proponensque motiva pro et contra praefatam filialistarum suorum intentionem pugnantis exorat ordines. - In nexu hujus commissae VAD-o eatenus exhibenda relatio, an per decessum illorum proventuum, quas ludimagister Felsőiskáziensis ex antelatis filialibus hactenus percipiebat et deinceps neo-introducendo illuc ludirectore obventuri essent, in infra congruam subsistendi modum reduceretur? - vel an non fundata spes adsit eidem decessum hunc sive per fideles Felsőiskázienses sive per patronatum bonificandum iri. - 6 aug. 1832. -
33/41. ✓

VAD in negotio inducendi ad Középiszkáz ludimagistri praestat relationem. - 31 aug. 1832. - 33/42. ✓

Consognatio rerum ad parochiam spectantium novo parochi resignatarum. - Catalogus librorum. - 28 nov. 1832. -
33/43. ✓

Parochus nomine Középiszkáziensium pro facultate ecclesiam suam restaurandi et respective ampliandi; item nomine horum et Alsóiskáziensium pro indultu ludimagistram ad Középiszkáz inducendi recurrit. - 24 febr. 1833. - 33/44. ✓

Parochus exhibet cautionales fidelium Közép et Alsóiskáziensium super conservatione ampliandae ecclesiae Középiszkáziensis. Item scriptam eorundem super eo declarationem, quod si iisdem admissum fuerit ad Középiszkáz ludimagistram inducendi, etiam in posterum ludimagistro Felsőiskáziensi pecuniariam lecticalem obventionem praestare velint. Petit deponendi ampliandae ecclesiae primariam lapidem. - In cujus nexu data parochi facultas inchoandae aedificationis ecclesiae; deponendi fundamenti. - 1 apr. 1833. -
33/45. ✓

VAD sub,ittit elenchum librorum defuncti parochi Fr. Pintér. - 30 oct. 1834. - 33/46. ✓ M.

Eppus per mortem interventam Francisci Pintér parochia vacante proponit Josefum Hajós, Joannem Nemesovics et Joannem Kiss. - 8 nov. 1834. - 33/47. ✓

Josefus Hajós professor historiarum in seminario ad beneficium praesentatur. - 13 nov. 1834. - 33/48. ✓

I s z t i m é r .

Litterae Stefani Zichy, in qua facultatem petit, ut capuccini Bodajkienses neo-impopulatum possessionem Isztimér curare possint. - 20 jun. 1752. - 1/65.

M.
✓

Jásd.

De fonte sacro. - Acta personalia 1/87.

Expedita est facultas Francisco Zichy de Vásonkő ecclesiae parochialis ex solidis materialibus extruendae et primi lapidis per VAD-m deponendi. - 5 martii 1779. - 6/62. ✓

Acta intuitu erigendae parochiae Jásd. - 8 jan. 1779. - 7/53. ✓ M

Conscriptio proventuum parochiae erigendae. - 1779. - 7/54. ✓ P

Determinatum est intuitu Fontis Jásdiensis VAD-m Csesznekiensem exmittendae, qui populum a frequentando fonte auctoritate Eppali inhibeat. - 17 oct. 1780. - 6/63. ✓

Jásdienses pro localī animarum curatore instant. - 28 nov. 1780. - 7/55. ✓ M

Jásdienses contra parochum suum Georgium Baczkó. - 7 apr. 1783. - 8/73. ✓ M

Georgius Baczkó parochus possessionem Szápár horsum adfiliari petit. - 18 jan. 1786. - 8/74. ✓

Rescriptum est Exc. Consilio conscriptiones neoerigendarum localis capellaniae Dég ac parochiarum Jásd et Szápár transponendas urgenti. - 15 apr. 1787. - 8/40. ✓

Conscriptio proventuum parochiae Exc. Consilio submittitur. - 29 junii 1787. - 8/41. ✓

Investigatio VAD-i intuitu aedificandae novae ecclesiae. - 26 apr. 1792. - 12/68. ✓ P

Fideles ad domum parochialem et ludirectoralem in vicinitate ecclesiae cum ingruente vere construendam se obligant. 17 dec. 1792. - 12/69. ✓ M P

Fideles pro animarum curatore instant. - 1803. - 15/50. ✓ M

Contractus fidelium cum animarum curatore. - 1803. - 15/51. ✓ M, P

Testimonia de salutaribus aquis Jásdiensibus et ibidem visa BMV gratiosa imagine. - 20 maji 1804. - 15/52.

Matthias Krechmár parochus gravamina sua contra parochianos scribit. - 15 junii 1805. - 15/53.

Parochus miserum statum parochiae refert. - 1 aug. 1805. - 15/54.

Fideles pro uliore administratoris permansione instant. - 7 octt 1806. - 15/55.

Administrator cum omni submissione insinuat, quid agendum sit propter capellam ex ligno extra pagum exstructam ast jam collapsam, proxime vere iterum restaurari intentam? - 17 febr. 1807. - 15/56.

Administrator statum desolatum ecclesiae, domus parochialis et ludirectoralis exhibens congruam medelam afferri instat. - 29 nov. 1809. - 15/57.